



Verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2023

2023.01.01 - 2023.12.31

Göteborgs fridykarklubb Juniordykarna
Årsmöte 2 juni 2024

Göteborgs fridykarklubb Juniordykarnas styrelse bestod under räkenskapsåret 2023 av:

Ordförande	Fredrik Brander (230319-230903)
Ordförande	Sofia Svensson (230903-240602)
Vice ordförande	Kristina Fermskog
Kassör	Martin Engström
Ledamot	Max Franklin (avgick 230823)
Ledamot	Lennart Olsson
Ledamot	Anders Lundberg

Revisor	Hans Fogelberg
Revisorssuppleant	Johan Lindqvist

Valberedning Alexandra Owen (ordförande), Peter Johnsen, Fredrik Eklund

Årsmöte 2023

Den 19 mars 2023 hölls klubbens årsmöte på Lundbybadet, Lantmannagatan 5 Göteborg.
Den 3 september 2023 höll klubben ett extra årsmöte digitalt via Zoom för val av ny ordförande.

Styrelsemöten

Juniordykarna har haft 17 stycken protokollförda styrelsemöten under året.

Medlemmar

Antalet betalande medlemmar vid slutet av 2023 uppgick totalt 135 medlemmar.

Junior: 47

Senior: 88

Kölista och nya medlemmar

Vi gör ingen reklam för klubben, men intresset är fortfarande stort och kön är lång för att bli medlem i klubben och för att börja fridyka. Som regel tar klubben in medlemmar så fort det

finns plats i grupp och bassäng.

Under våren pausades dock intaget av nya medlemmar då föreningen istället fokuserade på behovet att utbilda fler instruktörer till klubben (läs mer under rubrik Utbildning i Pool).

Under hösten gjordes ett begränsat intag på 6 vuxna nybörjare på Valhallabadet. Intag av 14 nya medlemmar gjordes även i barn- och ungdomsverksamheten på Lundbybadet.

Medlemskommunikation

Klubbens officiella kommunikationskanaler är hemsidan www.juniordykarna.se och Facebook-gruppen www.facebook.se/juniordykarna. Vid behov kommunicerar klubben via den officiella e-postadressen info@juniordykarna.se. Främst uppmuntras dock medlemmar att prenumerera på hemsidans nyhetsbrev och därigenom nås av klubbens kontinuerliga nyhetsutskick med viktig information.

Ekonomi och administration

Under hösten 2023 såg styrelsen över klubbens generella utgifter och intäkter. Styrelsen beslutade om höjning kring vissa av träningsavgifterna då dessa under en längre tid varit oförändrade. Styrelsen såg beslutet som nödvändigt för att kunna möta höjda bassänghyror och andra årliga kostnader som föreningen har.

Se separat årsredovisning för ekonomi.

Vandringspokalen

Vandringspokalen delades ut till Stefan Adolfsson för förtjänstfulla insatser genom åren i klubben.

Materiel

Vi har vårt utemateriel såsom dräkter, viktbälte, sockar, handskar, ficklampor mm i ett förråd på Pinnharvsgatan 5a. Kontakt: Lennart Olsson

Utbildning i Pool

En utbildning i CMAS Poolfreediver 1-2 genomfördes våren 2023 på Valhallabadet och under höstterminen genomfördes en instruktörsutbildning i CMAS Pool. I samband med instruktörsutbildningen genomfördes också en utbildning av 6 nybörjare i CMAS Poolfreediver 1.

I samband med utbildningarna hölls två teoriföreläsningar, en online och en på plats på Göteborgs Universitet, samt examinationer online.

Utbildning i djupdykning

Under våren och sommaren 2023 genomfördes kursen APNEA 1. Kursen bestod av teoripass, 3 övningsdyk i pool, 1 dag med dyk i Sisjön samt 3 heldagar med dyk i havet vid Lysekil och Skår. Totalt deltog 16 medlemmar bestående av kursdeltagare och kursinstruktörer. Kursen var mycket uppskattad och gav möjlighet till medlemmarna att bredda sin dykkompetens

och utmana sig själva i naturskön miljö.

Tränarkonferens

Den 7 januari anordnades en tränarkonferens under en halvdag på Lundbybadet, Göteborg där 12 tränare från klubben deltog. Tränarkonferensen innebar att planering gjordes för vårterminens träningsgrupper samtidigt som ett värdegrundsarbete med riktlinjer för klubbens barn- och ungdomsverksamhet startades upp genom gruppdiskussion och en första formulering av värdegrund.

Tävlingsverksamhet

Under hösten 2023 arrangerade Göteborgs Fridykarklubb Juniordykarna SM i Pool för tredje året i rad i samband med den årliga tävlingen Höstapneiaden den 10-12 november.

Under tävlingarna deltog 29 män och 18 kvinnor från 10 nationer i 4 grenar.

Under tävlingarna ställde 6 atleter från Juniordykarna upp. Utöver det bidrog Juniordykarna med ett stort antal funktionärer, som domare, tidtagare, filmare, säkerhetsdykare, kanslipersonal och speaker och filmare.

Juniordykarna tog hem 5 SM-tecken.

STA: 1 silver och 1 brons

DNF: 1 silver

DYN: 1 silver

Totalen: 1 silver

Grattis till alla medaljörer och ett stort tack till alla som tävlade och ställde upp å klubbens vägnar.

Bassängverksamhet

Under året erbjöd föreningen möjligheter till egen träning under veckodagar (måndag-torsdag) på Valhallabadet, Lundbybadet och Angered Arena samt söndagar på Lundbybadet.

Barn- och ungdomsverksamheten på Lundbybadet var igång under söndagarna både vår- och hösttermin.

Terminsavslut för båda terminer innebar att föreningen anordnade en klubb tävling där alla grupper gavs möjlighet att vara med. Vi avslutade klubb tävlingarna med lek och godisdyk samt bjöd på fika.

Under sommaren var Lundbybadets utomhusbassäng (50 meter) tillgänglig juni - augusti för egen träning för vuxna.

Klubbkväll

Onsdagen den 11 oktober 2023 bjöds alla gamla och nya medlemmar in till en klubbkväll på Oxygene Diving i Göteborg. Under klubbkvällen gavs medlemmar möjlighet att prova utrustning och få tips och råd av Oxygenes personal samt andra erfarna klubbmedlemmar.

Juniordykarna bjöd på fika och Oxygene bjöd på fina rabatter till de totalt medlemmar som deltog.

Utomhusaktiviteter

Som traditionen bjuder så arrangerade föreningen ett kräftdyk den 18 juni i Sisjön. Dessvärre blev aktiviteten inte så välbesökt på grund av väder. Fyra tappra medlemmar deltog.

Värdegrundsarbete

Klubben påbörjade ett värdegrundsarbete under verksamhetsåret då riktlinjerna från Göteborg stad innebär att alla föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet behöver utgå från barnkonventionen i sin verksamhet. Det är även av vikt att alla tränare känner sig trygga i sin roll, får kunskap om hur man kan skapa en trygg och inkluderande miljö samt att alla våra barn- och unga i klubben trivs och vill vara kvar som tränande medlemmar i föreningen. Värdegrundsarbetet påbörjades i samband med tränarkonferensen den 7 januari.

Medlemsmöte

I samband med årsmötet den 19 mars 2023 kallade styrelsen även till ett medlemsmöte för föreningens alla medlemmar. Efter pandemin har gått att utläsa ett minskat engagemang i klubben och medlemsmötet syftade till att synliggöra föreningens läge och kapacitet, diskutera Juniordykarnas framtid samt ha dialog kring hur man kan få till mer engagemang i föreningen att arrangera aktiviteter, läger, arbeta med medlemsintag, träningsgrupper med mera.